BỘ THƯƠNG MẠI
********
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 5469/TM-ĐT
V/v NK sản phẩm để tiếp thị
	Hà Nội, ngày 27 tháng 11 năm 2003

Kính gửi: Công ty Liên doanh Lever Việt Nam

Trả lời đề nghị của Công ty Liên doanh Lever Việt Nam tại công văn số 109/03/LVN/PL ngày 12 tháng 11 năm 2003 về nhập khẩu thành phẩm để tiếp thị;

Bộ Thương mại có ý kiến như sau:
Đồng ý Công ty Liên doanh Lever Việt Nam được nhập khẩu Xà bông nhãn hiệu DOVE (WHITE) với trị giá khoảng 250.000 USD để bán tiếp thị nghiên cứu thị trường trước khi đầu tư sản xuất.

Công ty chịu trách nhiệm về việc sử dụng nhãn hiệu sản phẩm theo quy định của pháp luật về bảo hộ sở hữu công nghiệp.

Hàng chịu thuế nhập khẩu và các nghĩa vụ tài chính khác.

Việc nhập khẩu thực hiện theo quy định hiện hành.

Văn bản có hiệu lực đến 30 tháng 6 năm 2004.

	KT/BỘ TRƯỞNG BỘ THƯƠNG MẠI THỨ TRƯỞNG

Mai Văn Dâu